ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» октября 2011                                                                             № 1764
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.09.2009 № 2529 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации города Твери»

     В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

           1.  Внести  в постановление Главы администрации города Твери от 11.09.2009 № 2529 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение №2 к Постановлению в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
  Глава администрации города                                                          В.Б. Толоко

	Приложение

к постановлению администрации

 города Твери

от______________2011 г. №______

 «Приложение N 2

к постановлению Главы администрации

города Твери от 11 сентября 2009 г. N 2529

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери

	Председатель комиссии:

	Толоко

Василий Борисович
	-
	Глава администрации города

	Заместители председателя комиссии:

	Кудряшов

Олег Борисович
	-
	Заместитель Главы администрации города

	Миненков

Николай Иванович
	-
	Начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	Евсюткин

Николай Сергеевич
	-
	Заместитель начальника отдела управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Члены комиссии:

	Азаров

Николай Сергеевич
	-
	Начальник отдела мобилизационной подготовки администрации города

	Антонов

Андрей Олегович
	-
	Заместитель начальника управления по делам ГО, ЧС города

	Гордеев

Николай Евгеньевич

	Заместитель Главы администрации Центрального района в городе

	Дроздов

Михаил Владимирович

	Заместитель Главы администрации Заволжского района в городе

	Елкин

Сергей Васильевич
(по согласованию)

	Директор МУП «Тверьгорэлектро»

	Комиссаров

Александр Иванович (по согласованию)

	Депутат Тверской городской Думы

	Миронов

Андрей Владимирович (по согласованию)

	Директор МУП «ЖЭК»

	Нагорнов

Михаил Алексеевич

	Заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе

	Ногаев

Вадим Дмитриевич

	Начальник городской экологической инспекции

	Радюк

Виктор Гаврилович

	Заместитель Главы администрации Московского района в городе

	Лисицкая

Лариса Александровна

	Начальник правового управления администрации города

	Смирнов

Виктор Иванович

	Начальник департамента финансов администрации города

	Шумский

Александр Степанович

	Начальник департамента ЖКХ администрации города»

Начальник управления по делам ГО, ЧС г. Твери                Н. И. Миненков